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BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

1]
Banco del IESS

734011000000
734011500000
734012000000
734013500000
734019000000

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO AHORRO MENORES VOLUNTARIO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DICIEMBRE DE 2015

GASTOS

SERVICIOS BANCARIOS
COMISION BOLSA DE VALORES
SERVICIO CUSTODIA DE VALORES
EN VALUACION DE INVERSIONES
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENERAL

79,75
50,97
362,73
31.201,11
4.453,14

36.147,70

52.913,69

735010500000
735015000000
735015500000
735029000000

AUDITOR INTERNO

INGRESOS

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
EN VALUACION DE INVERSIONES

EN VENTA DE INVERSIONES

OTROS

TOTAL INGRESOS

CONTADOR

88.620,80
110,32
0,00
330,27

89.061,39



