

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO AHORRO MENORES VOLUNTARIO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DICIEMBRE DE 2015

INGRESOS

734011000000	SERVICIOS BANCARIOS	79,75	735010500000	DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO	88.620,80
734011500000	COMISION BOLSA DE VALORES	50,97	735015000000	EN VALUACION DE INVERSIONES	110,32
734012000000	SERVICIO CUSTODIA DE VALORES	362,73	735015500000	EN VENTA DE INVERSIONES	0,00
734013500000	EN VALUACION DE INVERSIONES	31.201,11	735029000000	OTROS	330,27
734019000000	OTROS (GASTOS DE OPERACIÓN)	4.453,14			

TOTAL GASTOS 36.147,70 TOTAL INGRESOS 89.061,39

RESULTADO DEL EJERCICIO 52.913,69

GERENTE GENERAL AUDITOR INTERNO CONTADOR